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YepubimeBka aBbli :KupJiere CoBerbinbiH “2020 eara hom 2021 ham 2022 ennap
IVIaH YOpbiHA buekTay MyHuIIUnaab pailoHbl YepHbIIeBKA aBbLJI KUpJiere
Oro1:keThl TypbiHAa” 2019 Hue e, 13 Hue gexadpb, 205 Homepasl Kapapbina

Y3ropelndp KepTy TYPbIHAA

Poccuss ®epnepanmsice bromker koaekchl, Tarapcran Pecnybnukacel bromxer
Kojekcbl, ‘“Poccuss  @DenepanmsaceHAd JKHUpJIE  Y3UAAPd  OCHITBIPYHBIH TOMYMH
npuHIMIUIapsl Typeiaa” 2003 en, 6 Hubl okTsA0ph 131-D3 HOMepanl Depepanb 3aKoH,
A¥iGarn aBbLI JKHUpJIere Y cTaBbl HUTE€3EHA9, buekTay MyHUIUIAIL paiioHbl AiOal aBbUI
xupJiiere CoBeTsl

KAPAP UTTE:

Yepubimeska aBbul kupsere CoserbiHblH “2020 enra hom 2021 hom 2022 emnap
1aH 4yopbiHa buekray MyHunmnaib pailoHbl YUepHBINIEBKA aBbII KUPJIETe OOIKEThI
TypbiHga” 2019 wue en, 13 nHue npexadbpb, 205 Homepnbl KapapweiHa TyOoHmOTE
Y3ropenuop:

1) 1 mynkrasiH 1 hom 2 nmynkruanapeiaaa «4816,102» canbin "4816,11" canbiHa
aJIMaIIThIPbIPTa.»;

2) "2020 enra buekray MyHUnMnmanb paiioHbl UYepHBINIEBKAa aBbUT KUpJIETe
O10/[’KETHI KbITJIBITbIH (DMHAHCIIAY YbITaHAKIIAphl" HBIH | HYE KyIIBIMTAChIHIA::

a) " -4816,102» canHapbIH TYOOH1oT€ CaHHapra aaMaiuTeipbipra: «-4906,877»

0) «4816,102» cannapbin «4906,877 " caHbIHA AJIMAIIITHIPHIPTA. )

3) "2020 enra buekray MyHHIMNAIb pailoHbl YepHBINIEBKA aBBbUT >KUPJIET€HEH
(hapaznanblia TOPraH KEpEeMHIpe KYJoMHOpe" 3 HUE KYIIBIMTACBIHIA:»:

a) roJuiap:
Kepem 4816,102
Tabplmka caapIMHAD, KEPEMHIP 1 01 00000 00 0000 110 0

du3uK 3aTiIap KEPEMEH CaITbIM 101 02000 01 0000 110 | 975 002




®uzuk 3atinap kepemenas P® HK 224
CTaThSICHIHAATE | TYHKTHIHAA OWITEIOHTOH

1 01 02000 01 0000 110

275,002
CaJIbIM CTaBKachl OyeHYa caJlbiIM CaJlbiHa
TOPIraH KEPEMHIPJIOH CaJIbIM
aJIMAIITHIPY Ha CTPOKH:
Kepem 4724,011

TaOblnika caabIMHAP, KEPEMHIP

101 00000 00 0000 110 | 975011

dusuk 3aTiiap KEPEMCHO CaJIbIM

101 02000 01 0000 110 | 275011

®u3uk 3aTinap kepemeno P® HK 224
CTaThSCBIHAATBl | MYHKTHIHAA OWJITEIOHTOH
caJlblM CTaBKachl OyeHYa CcaJibiM CajblHA
TOPraH KEPEMHOP/IOH CAJIBIM

1 01 02000 01 0000 110

275,011

06) "Oapmbik kepemHop» ronbiHAA" 4816,102» canpiH  "4816,11"

JIMAIITBIPBIPTA;»
B) I0JUIAPHBI TOLIEPEN KaJlAbIpbIpra:

CaHbIHA

XKupnexnopra OroIKeT TO3IMUH UTesenle OyeHua
paiioH sipoM (HOHIBIHHAH TOTALUSIIOP

2 02 15001 10 0000 150

KupnexiopaeH hom MyHHITUTIAIE paiioH
O10/KeTIaphIHBIH 0aJaHCIBUIBITEl PAOH
(hOHIBIHHAH JOTAIUSIIOP

2 02 15002 10 0000 150

ABBLUIT JKUPJIEKIOPEH (PUHAHC SIPIOME KYPCITY
OyeHua pailoH (POHABIHHAH JOTALUSIOD

2 02 15001 10 0000 150

) TYOOHIoTe PUTAIEKIIE 1071 OCTIPTD:

Mynununans  palioHHap  OrOJDKETJIapbIHHAH
OIO/KET TOOMMH HWTENCIIEH THUIe3JIoyro aBblLl
KUPIIEKIope OroIKeTIapblHa JOTALUSIOP

2 02 16001 10 0000 150

4) «buekray MyHHIIHUIIAND paiioHbl YepHbiieBka aBbu1 xupiereHer 2021 hom 2022

enra gapaznaHa TOpraH KEpeMHIpe KyJIoMHIpe "

FOJI:

3 HUY€ KyLIBIMTa»:

TaOpbrmka canpIMHApP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 0

10JIra aJIbIIThIPY.

Ta0wImka caabIMHApP, KEPEMHIP 1 01 00000 00 0000 110| 282 900

290,500




5) «buekray MyHHIIMTIANE PAalOHBI KUpJE y3uaaps opranHapbiHa 2020 enra hom
2021, 2022 emmap miaaH 4YopblHA OepkeTenraH YepHbINIEBKAa aBbUI JKUPJIETCHEH
KEpEMHIpE aAMUHUCTPATOPJIAPhl ' 5 HUE KYIIBIMTAChIHAA:

I0JIHBI TOLLIEPET KATABIPY

JloTarus Oro/KeTIIapbIHa YKUPJICKIOPHEH OO IKET
TOOMMH UTEJICIICH TUTE3/I0YTd

904 | 202 15001 10 0000 150

©CTOPIa CTPOKY

MyHunumnanbs paiioHHap Or0KETIapbIHHAH OIOIKET
904 | 20216001 10 0000 150 | TooMUH UTEJCIIEH TUTE3IOYT aBbLIT JKUPJIEKIIOpE
O10/KETIIaphIHA TOTAIUSIIOP

6) «2020 enra YepHbllieBKa aBbUI  JKUpPJIEre  OIOUKETHI  YbITBIMHAPHI
KJaccu(ukanusaceHeH OyIekiope, OyIeKuaIope, MaKcaTyaH cTaThsapsl hoM TepkemMHope
OyeHua OIOPKET aCCUTHOBAHUEIOPEH OYyITy " TUTOH 7 HYE KYIIbIMTa

a) ['omymaoynor machananope» tonbiHaa" 1038,898» canwin "1129,673" canbiHa

AJIMAIITBIPBIPTAY;
0) 101

Hoymor  xakmmmsaTeHeH — 3akoH | 01 04

ypirapy (BOKHILIEKIIE) OpraHHapbl

hoM MyHHUIIMTIATE OEPOMIIECKIIOPHEH 418,971

BOKHIIJICKJIE OpTraHHAPhI SIITYOHIIETE

Tyren mporpamMma 1oHaIEIIIIopE 01 04 9900000000 418,971

YBITEIMHAP

Y30k anmapar 01 04 9900002040 418,971

Te3exoHaepy 05 03 547,504

Tyren nmporpaMma OHQJIELIIOPE 05 03 9900000000 547,504

YBITBIMHAP

YpamMHapHBI IKTHIPTY 05 03 9900078010 401,694

JloynoT eden ToBapiap, auniop hom | 05 03 9900078010 | 200

X€3MOT KYPCOTYJIOp caThill  amy 401,694

(MYHUITUIIAJb) UXTHIHKJIAPHl OUCH

SAmennonnepy 05 03 9900078030 5,000

Joynot eden ToBapiap, suuiop hom | 05 03 9900078030 | 200

XE3MOT KYPCOTYJIdp CaThIll  aily 5,000

(MYHUIIMIIAJIb) UXTHIHKJIAPHl OUEH

JloynoT edeH ToBapiap, muidp hom | 05 03 9900078040

X€3MAT KYPCOTYJOp CaThil  ally 18,000

(MyHHMIIMTIQJIb) UXTHISKIIAPHl OUEH

Te3zexnonaepy OyeHua Oarika 05 03 9900078050 210,976

qapasap

Jloynot edeH ToBapaap, smuip hom | 05 03 9900078050 | 200 208.976

X€3MIT KYPCOTYJdp CaThlll Ay ’




(MYHUITUIIAJb) UXTHIHKIAPHl OUCH

bamika Gromker accurHoBanuenope | 05 03 9900078050 | 800 2,000
Kater kenkypem  kamasikiaapbiH | 05 03 9900078060
KYMY YPBIHHAPBIH YTHIBJIQIITEPY 2,000
hom kaparm ToTy
JloyoT edeH ToBapap, 3uutop hom
XE€3MOT KYPCOTYJIIOp CaThII aty 05 03 9900078060 | 200 2,000
(MyHUIIMIIAJIb) UXTHIKJIApbl OUCH

AJNMaIITHIPy Ha CTPOKH
Hoymor  xakmmmsaTeHeH  3akoH | 01 04
9pITa BOKHWJIJICKJIC) OpraHHApPhI
hom I\PileISILII/IHaJIB 6ep)9MHr;KH9pHI)eH 418,980
BOKHIIJICKJIE OpTaHHAPhI SIITYOHIIETE
Tyren mporpamMma 1oHaI€IIIIopE 01 04 9900000000 418,980
YBITBIMHAP
Y30k anmapar 01 04 9900002040 418,980
FOn XyxanbIrsl 04 09 9900078020 0,600
TezexoHaepy 05 03 637,670
Tyren mporpamMmMa rOHAJIETIIIIOPE 05 03 9900000000 637,670
YBITEIMHAP
YpamMHapHBI IKTHIPTY 05 03 9900078010 401,694
Joynot eden ToBapiap, auuiop hom | 05 03 9900078010 | 200
XE3MOT KYPCOTYJIp CaThIll  aily 401,694
(MyHUIIMTIQJIb) UXTHISDKIIAPH] OUEH
SAmennonnepy 05 03 9900078030 5,000
Joynot eden ToBapiap, suuiop hom | 05 03 9900078030 | 200
X€3MOT KYPCOTYJIOp caThill  amy 5,000
(MYHUITUIIAJIb) UXTHIHKJIAPHl OUCH
Jloynot eden ToBapiap, uniop hom | 05 03 9900078040
X€3MOT KYPCOTYJIOp caThill  amy 18,000
(MYHUIIUIIAJIb) UXTHISKJIAphl 0UCH
Tezexnonaepy OyeHua Oarika 05 03 9900078050 210,976
qapasap
Joynot eden ToBapiap, suuiop hom | 05 03 9900078050 | 200
XE3MOT KYPCOTYJIp CaThill  aily 208,976
(MyHHMIIMTIQJIb) UXTHISKIIAPHl OUEH
bamika Gromxer accurHoBanuenope | 05 03 9900078050 | 800 2,000
Karel kenkypem kangsikiapbid | 05 03 9900078060
KYMY YPBIHHapblH YTUJIBJIQIITEPY 2,000
hom kapan ToTy
JloynoT eueH ToBapiap, s1uu1op hom 2 000
XE€3MOT KYPCOTYJIOP CAThIM aly 05 03 9900078060 | 200 ’




| (MyHUIMITAIIB) HXTBIDKIAPH] OUCH | | | | | |

B) Oarrka OrO/KET aCCUTHOBAHUENIOpE «tobIHIa «4,515» canHapsiH "4,524" canbIHa
aJIMaIlThIPbIPTa

T) FOJI.
bromxkerapa Tpancdeptiap 14 2829,900
["'omymu xapaktepaarsl Oroxerapa | 14 03 2829,900
TpaHchepTIap
Kupnekiopro huHaHC SpaOMEH 14 03 9900020860 | 521 63,900

dhopmanamTeipy eueH PO
CyOBEKTHI OFOIXKEThIHA KUPJIC
OI0/KETTaH CYyOCUIUSIIOP TUCKIPE
TpaHchepTiiap

bamka 6romkerapa Tpancdeptiaap

14 03 9900025700 | 540 2766,000
Womrak 4906,877

3aMEHUTh Ha CTPOKH
Moponusar, kuaemaTorpadus 08 2766,0

Te3enroH KU yJIop HUTE3EHID 08 01 9900025600 2766,0
Kupie shomusitTore
MOCBHJIQIOPHE XNl UTy OyeHua
BOKAJIOTJIOP OJICIIECH TaMaJrd
ampIpy 649eH MyHUIIATIATb
OepomIIeKIIap OroKETIaphiHA
TaIIBIPbLIa TOPTaH OroHKeTapa

TpanchepTiIap
bromxkerapa tpancdepTtiap 08 01 9900025600 | 500 | 2766,0
P® cybwextnapsr hom 14 63,9

MYHUIIMTATL OCPOMIICKIIOP
O10/KETIapblHA TOMYMU
XapakTeparsl OroKeTapa
TpaHncdepTtiiap

Kupneknopro ¢punanc 14 03 9900020860 63,9
SPJIOMEHEH, PeTHOHAIb (POHIBIH
dbopmanamteipy e4deH Poccus
®enepanusice CyObEKTbI
OI0KEThIHA YKUPJIC
Oro/pKeTIapaaH CyOCUAMSITOP
("Tuckope" Tpancdeptiap)
bromxerapa TpancdepTiap 14 03 9900020860 | 500 63,9




HNomrak

4906,877

7) 2021 hom 2022 emmapra YepHbIMIEBKa aBBUI KHPJIETe OFOHKETHI YBITBIMHAPHI
KJIaccupuKanusiceHeH OyJeKiIope, OyJIeKyaIope, MaKcaTyaH cTaTbsjaapbl hoM TepkeMHIpe
OyeHu4a OI0KET aCCUTHOBAaHUENIQpEH Oyiy " AUroH 8 HUe KylbIMTaga

CTPOKH:

bromxerapa tpancdeptiap

14

2869,700

2901,400

['omymu xapakTepaarsl
OropKeTapa TpanchepTiap

14

03

2869,700

2901,400

Kupneknopra ¢puHanc
ApAOMeH (popManaITeIpy e4eH
P® cyOnekThl Or0KeThIHA
KUpJIe OO KeTTaH
cyocuausop (THCKape

TpaHchepTiIap)

14

03

9900020860

521

140,000

132,500

bamika Gromxerapa
TpaHchepTiIap

14

03

9900025700

540

2729,700

21768,900

3aMCHUTDb Ha CTPOKH:

MoonusT, KuHeMarorpadus

08

2729,700

2768,900

Tezenron Kuenryasp
HUTE3CH]Id KHUPJIC
ohoMUATTIre MOCHOJIAIOPHE
XoJ Ty OyeH4a BOKaJIQTIIdp
©JICIIICH TaMOJITd alllbIPy OUCH
Mynununaib 0epaMIIeKIIop
O10JKeTIapbiHa TallIbIpbLIa
TOpraH OroKeTapa
TpaHchepTiIap

08

01

9900025600

2729,700

2768,900

bromkerapa tpancdepTtiap

08

01

9900025600

500

2729,700

2768,900

P® cybbexTnapsl hom
MYHUIIMTATh OCPOMIICKIIOP
O10/KETIapblHA TOMYMU
XapakTeparsl OroKeTapa
TpaHcdepTiiap

14

140,000

132,500

Kupnexnopra puHaHc
SpJIOMEHEH, PETHOHA
dboHABIH (hopMaTaAITHIPY
eueH Poccust denepanusace
CyOBEKTHI OFOKEThIHA
XKupIe OropKeTIapIaH
cyocunusanop ("tuckope"

TpaHchepTIap)

14

03

9900020860

140,000

132,500




| Bromkerapa tpancdeprmap | 14 | 03 | 9900020860 | 500 | 140,000 | 132,500 |

8) "2020 enra Tarapcran PecnyOmaukacel buekTay MyHHIUINANL PadOHBI
UepHbIIIEBKA aBbUT KUPJIETE YBITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTypachl" 9 HUbI

KYIIBIMTa:
a) CTPOKH:

Yepuviuieska agoli
Jgupaeze bawkapma
KOMUmemul

803

4407,469

P® Xexymaore, PO
CyOBEKTIIaphIHBIH IOTaphbl
Oarkapma XakKUMHST
OpraHHApBI, )KUPJIE
aMUHHCTPALMS SITYOHIIETE

803

01

04

418,971

Tyren nmporpamma
FOHQJIEIIIOPE YBITBIMHAP

803

01

04

9900000000

418,971

Y390k anmapar

803

01

04

9900002040

418,971

Te3exonaepy

803

05

03

547,504

Tyren nporpamma
FOHOJIEIIIOPE YbITBIMHAP

803

05

03

9900000000

547,504

YpamMHapHbI IKTHIPTY

803

05

03

9900078010

401,694

Jloynor eudeH  TOBapiap,
)11 &10) hom XE€3MOT
KYPCOTYJIOp  caTblll  aiy
(MyHUITUTIATIB)
UXTBISDKIIAPhl 0UeH

803

05

03

9900078010

200

401,694

Awmennonaepy

803

05

03

9900078030

5,000

Jloynor edeH  TOBapiap,
AULIOP hom X€3MOT
KYPCOTYJIOp  caThlll  aiy
(MyHUITUTIAIIB)
UXTBISDKIIAPHl OUCH

803

05

03

9900078030

200

5,000

Jloynar edeH TOBapiap,
AILIAP hom XE€3MOT
KYPCOTYJIOp  caThll  amy
(MyHUITUIIAIIb)
UXTBISDKIIAPhl ©UeH

803

05

03

9900078040

18,000

Tezexnonaepy OyeHua
Oarrka Japanap

803

05

03

9900078050

210,976

Jloynar edeH  TOBapiap,
BILIOP hom X€3MOT
KYPCOTYJIOp  caThlll  aiy
(MyHHIIHIIAB)
UXTBISDKIIAPH] OUCH

803

05

03

9900078050

200

208,976




barka Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

803

05

03

9900078050

800

2,000

Katb1 KOHKYpEIII
KaJIJbIKJIAPBIH KYMY
YPBIHHAPBIH YTUIBJIQIITEPY
hom kaparn ToTy

803

05

03

9900078060

2,000

Jloynot euyeH ToBapap,
MUISp hom xe3moT
KYPCOTYJISp CaThIN aly
(MyHUIIUIIAIIB)
MXTBISDKIIAPHI 0YCH

803

05

03

9900078060

200

2,000

3aMCHUTL Ha CTPOKHU:

Yepuviuieska agoli
JoHgupaeze bawkapma
KOMUmenul

803

4498,244

P® Xexymore, PO
CyOBEKTIIapPBIHBIH IOTaphl
Oarkapma XakKUMHST
OpraHHaphl, )KUPJIE
aIMUHUCTPALIUS SUIYOHIIETe

803

01

04

418,980

Tyren nmporpamma
FOHQJIEIIIOPE YBITBIMHAP

803

01

04

9900000000

418,980

Y30k anmmapar

803

01

04

9900002040

418,980

JlopoxHoe X0351CTBO

803

04

09

9900078020

0,600

Tezexionaepy

803

05

03

637,670

Tyren nporpamma
FOHQJICIIIJIOPE YbITBIMHAP

803

05

03

9900000000

637,670

YpaMHAapHBI SIKTBIPTY

803

05

03

9900078010

401,694

Jloynor edeH ToOBapiap,
AILIAP hom XE€3MAT
KYPCOTYJIOp  caThll  ajy
(MyHUITUTIAIIb)
UXTBISDKIIAPHl OUCH

803

05

03

9900078010

200

401,694

Awmennonaepy

803

05

03

9900078030

5,000

Jloynor edeH  TOBapiap,
SULIOP hom X€3MOT
KYPCOTYJIOp  caTblll  aiy
(MyHHMLIMTIAJIB)
UXTBISDKIIAPHl OUCH

803

05

03

9900078030

200

5,000

Jloynor eueH  TOBapiap,
)11 1s) hom XE€3MOT
KYPCOTYJIp  caThll  ajy
(MyHUIIUIIAJI)

803

05

03

9900078040

18,000




HUXTBIDKIIAPbI 69CH

Te3zexmonaepy OyeH4a 803 | 05 03 9900078050

210,976
Oarka yapanap

Hloymor edeH ToBapiap, | 803 | 05 03 9900078050 | 200
AILIOP hom XE€3MOT
KYPCOTYJIdp  caThll  ajy 208,976
(MyHUIIUIIATIB)

UXTBISDKIIAPhl ©UCH

bamika Oropxer 803 | 05 03 9900078050 | 800

2,000
ACCUTHOBAHUEIIIPE

Katsr keHkypemr | 803 | 05 03 9900078060
KaJIIbIKIIapbIH KyMY
YPBIHHAPBIH YTHIBJIOIITEPY
hom kapan ToTy

2,000

JloynoT eueH ToBapiap, 803
s1utep hom xe3mat 05 03 9900078060 | 200
KYPCOTYJISp CAThIN aly 2,000
(MyHUITUTIATIB)

UXTBISDKJIAPHI OYCH

0) "Oamka OIOMKET acCUTHOBaHUENOpe «toibiHIa «4,515» cannapein "4,524"
CaHbIHA aJIMaIITHIPBIPTay;

B) CTPOKH:
bromxkerapa TpancdepTtiap 803 | 14 2829,9
["'omymu xapakTepaarst 803 | 14 03 2829,9

Oro/KeTapa TpaHcheprTiaap

Kupneknopro puHaHC IpAOMEH 803 | 14 03 9900020860 | 521 | 63,900
dbopmanateipy eueH PO
CyOBEKTHI OIOIKEThIHA KUPJIC
OI0IKETTaH CyOCHIUSIIOP

(Tuckaope Tpancheptiap)
bamika 6romxerapa Tpancdeprnap | 803 | 14 03 9900025700 | 540 | 2766,000
HubGapsi 4816,102

3aMCHUTDb Ha CTPOKH:

MononusiT, Kunemarorpadus 803 | 08 2766,000

Tezenron kunemrynop auresesae | 803 | 08 01 | 9900025600 2766,000
KupJiie chomusitrore
MOCHOJIQJIOPHE XoJ1 UTY OyeHua
BOKAJIOTJIOP OJICIICH TaMaJITd
ampIpy e4eH MyHUIIaIb
OepomIIeKIIop OroKETIaphiHA
TalbIpblIa TOPraH OropKeTapa




TpaHchepTiiap

bromxerapa TpancdepTtiiap

803

08 01

9900025600

500

21766,000

P® cyonektinaps hom
MYHUIIHUIATIL OEPIMIIEKIIOP
010/ KeTIapblHa TOMYMU
XapakTepiarsl OroKeTapa
TpaHchepTIap

803

14

63,900

Kupnexnopro ¢hrHaHC spAoMeHEH
peruoHasb HOHABIH
dbopmanamteipy edeH Poccus
denepanmsice CyOBEKTHI

OO/ KETBhIHA KHPJIC
Oro/KeTIapaaH CyOCHIUSIIOP
("Tuckope" TpanchepTiaap)

803

14 03

9900020860

63,900

bromxerapa Tpancheptiap

803

14 03

9900020860

500

63,900

Hubapsl

4816,111

9) Tarapcran PecmyOnmkacel buekray MyHUIMmans paiioHbl YepHBINIEBKA aBBLT
xupisiereHeq «2021 hom 2022 emnapra Tatapcran Pecnybnukacsl buekray MyHUIMIANIb
paiioHsl YepHbIIIEBKa aBbUI )KHpiiereHeH BenomcTBo cTtpykrypacs! "' 10 HUBI KyIIBIMTay:

CTPOKH:

broxerapa 803

TpaHchepTiIap

14

2869,700

2901,400

Kupnexnopra ¢punanc 803
SAPAOMEHEH PETUOHAIh
(boHABIH (hopManalITEIPy
eueH Poccus
denepanusace CyObeKThI
OI0JIPKEThIHA KUPJIC
Oro/KeTIapaaH

cyocuausinop ("Tuckope"
TpaHchepTiIap)

14

03

9900020860

521

140,000

132,500

bamka Gromkerapa 803

TpaHchepTIap

14

03

9900025700

540

2729,700

2768,900

3aMCHUTDb Ha CTPOKH:

MonoHUSAT, 803

KuHemaTorpadus

08

2729,700

21768,900

Teszenron kuenryasp 803
HUTE3EH/I9 )KUpJIIe
ohomusTTore
MOCBAJIQIOPHE XN UTY
OyeHua BOKAJIOTIIOp

©JICIIECH raMaJIrd ALBIPY

08

01

9900025600

2729,700

2768,900




eueH MyHuIunaib
OepoOMIIEKIIOP
Or0KeTIaphIHA
TalIIbIpblJIa TOPTaH
Oro/KeTapa
TpaHcdepTiiap

bromxkerapa 803 | 08 | 01 | 9900025600 | 500 |2729,700 | 2768,900
TpanchepTIap

P® cybwextnaper hom 803 | 14 140,000 | 132,500
MYHHIIAITATb
OepoOMIIEKIIOP

OO KeTIapbIHA TOMYMHU
XapaKkTepaarsl
Oro/KeTapa
TpaHchepTiIap

Kupnexnopra ¢puHaHc 803 | 14 | 03 | 9900020860 140,000 | 132,500
SpJIOMEHEH, PETHOHA
(boHABIH (hopManalITEIPy
eueH Poccust
®denepanusice CyObeKThI
OI0J[PKEThIHA KUPJIC

010 KETIapaaH
cyocuausiiop ("Tuckope"

TpaHchepTiIap)

bromxkerapa 803 | 14 | 03 | 9900020860 | 500 | 140,000 | 132,500
TpaHchepTIap

2. Onere kapapHbl Tarapctan PecryOinkachl XOKyKbI MOrbJIyMaT MOPTAILIHBIH PACMU
CalThIH/Ia YpPHAIUTBHIPY IOJIbI O€JoH WrbjiaH uUTapra: http://pravo.tatarstan.ru -buexray
MYyHULIMTATh PAaHOHBIHBIH pocMU calThiHAa HMHTEpHET yenTopeHas BebO-aapec OyeHua
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

Cosert Ponce,
YepHbIIIeBKa aBbLI JKUPJIETe OAIUIBIThI O.A.Mananun




